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REKOLAN URHEILIJOIDEN MIESTEN EDUSTUSJOUKKUE – RUKKANEN 
Eteläinen alue/ miesten 3. divisioona  

Otteluraportti  3: Rukkanen (RU) - Pantterit, Lauant aina 8.10.2011 klo 18.00 LUMO 

Rukkanen lähti kolmanteen peliin vajaalla miehistöllä, koska Joona, Jasper, Tuomas ja Saaren Olli olivat 
sairaana, valmentaja Greg poti myös koko viikon sitkeää flunssaa ja osa pelaajista olivat myös nuhaisia. 

Alku näytt i ihan lupaavalta ja olt iin hienoisessa johdossa, mutta sitten vastustaja Pantterit  hyödynsi hyvän 
sentteripelin pelannutta Timo Salmista korin alla ja vieraat nousivat johtoon.  
Ensimmäinen erä meni vieraille (17 – 22).   

Toisessa erässä kotijoukkue Rukkanen sai pelinjuonesta paremmin kiinni ja Lemmyn ohella alkoivat 
muutkin skoorata. Puolustus saatiin paremmin pitäväksi, kun siirrytt iin paikkapuolustukseen ja toinen erä 
selvästi Rukkaselle (20 – 11) ja tauolle mentiin 5 pisteen johtoasemassa. 

Kolmas erä alkoi hyvin ja vastustaja ei saanut koreja pitkään toviin, kotijoukkueen tehtyä muutamia oikein 
näyttäviä nopeita hyökkäyksiä. Eroa oli jo yli 20 pistettä, mutta erän lopulla Pantterit  sai tehtyä muutaman 
tärkeän korin ja viimeiselle neljännekselle lähett iin 13 pisteen johtoasemassa. 

Neljäs erä oli tarkkaa pelaamista kotijoukkueen osalta ja vaikka Pantterit  pääsikin muutaman kerran 10 
pisteen tuntumaan, ei Rukkanen antanut enää vastustajalle t ilaisuutta tulla rinnalle. Tasainen suoritus toi 
ansaitun ja tärkeän voiton Rukkaselle 19 pisteen erolla. 

Kotijoukkue pelasi tämän kauden toistaiseksi parhaan pelinsä joukkueena, kaikki tekivät pisteitä ja syöttöpeli 
kulki selvästi paremmin. Vastustajalla oli myös 7 pelaajaa, mutta selvästi virheherkemmin pelannut Pantterit  
ei puolustuksessa uskaltanut lopussa painostaa niin kovasti, jolloin Rukkasen 80 pistettä oli ns. normaali 
pistemäärä hyökkäyspäässä. 

Lemmy pelasi nuhaisenakin hyvän pelin tehden 26p. Kapteeni Olli pelasi hyvän lähes virheettömän pelin 
upottaen 17p. Niko pelasi myös erinomaisen pelin, tehden 2 kolkkia ja ott i 9 puolustus levypalloa!  
Toni järjesti peliä ihan mallikelpoisesti, puolusti hyvin, kunnostautui syötöissä ja ott i tärkeitä hyökkäys 
levypalloja. Jaakko, Veikko ja Ville tekivät mallikelpoista työtä aina kun Greg hyvin vaihtorulett ia 
pyörittäneenä komensi kentälle. Kaikin puolin hyvää lauantai viihdettä, jota olisi voinut olla useampikin 
silmäpari katsomassa. 

Seuraava peli on ensi sunnuntaina 16.10 Leppävaaran liikuntahallissa (Veräjäpellonkatu 6, Espoo) kokenutta 
Petäjää vastaan. Ylösheitto tapahtuu klo 13:20 (saliin klo 13:00).   
Tulkaahan kannustamaan Rukkasta voittoon!  

Ottelutilasto ottelusta laitetaan Rukkasen facebookiin kapteeni Ollin toimesta 

Rukkanen (RU) - Pantterit   80 – 61  (17 – 22) (20 – 11) (23 – 15) (18 – 13) 

Tehot (Rukkanen): 
J. Lemmetyinen 26/ 6/ 1 kolkki, O. Evers 17/ 4/ 1 kolkki, N. Korpinen 10/9/ 2 kolkkia, J. Karhunen 9/ 7,  
T. Lemmetyinen 8/  5/ 4 syöttöä, V. Vanjoki 8/ 1 ja V. Heliö 2/ 2. 
Pantterit : 
T. Salminen 20, P. Vatanen 18, M. Härkönen 6, T. Lappalainen 5, L. Heimo 5, T . Salo 5 ja J. Karjalainen 2.    
 

Raportin laatija, Mikko Lemmetyinen, Rukkanen (joukkuejohtaja) 


